2

【記入例】

一般廃棄物処理手数料後納承認申請書（公的機関）

  ○○年 ○月 ○日

 鳥取県東部広域行政管理組合管理者 様

            申請者 住 所

                氏 名

 鳥取県東部広域行政管理組合一般廃棄物処理手数料の後納払いに関する要綱第３条第２項

の規定により、一般廃棄物処理手数料を後納払いしたいので、次のとおり申請します。

記

搬入施設名 搬入先を記入してください。

搬 入 物
書類（紙）など、具体的な搬入物が分かるよう記入してくださ

い。

搬入予定日    ○年   ○月   ○日

搬 入 者

所  属

氏  名

連 絡 先

請 求 書

送 付 先

住  所

事業所名

職 氏 名

施設担当者記入欄

伝票番号 搬入車両番号
搬入量
（kg）

手数料
（円）

備 考

合 計

実際に搬入される方の所属・氏名・連絡先を記入

してください。

請求書を郵送する際の送付先（担当者名）を記入

してください。

代表者等の住所・氏名を記入してください。

（こちらに記載の内容が請求書の宛名となります）

記入不要です。

申請日を記入してください。